
ZARZĄDZENIE  NR 108/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia diagnozy potrzeb pracowników Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska w celu określenia 

działań w zakresie eliminowania czynników ryzyka dla zdrowia występujących w miejscu pracy na cele 

projektu pn.: „Zdrowiej w pracy - eliminacja zdrowotnych czynników ryzyka w Urzędzie Gminy 

Dębnica Kaszubska” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721; z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się diagnozę potrzeb pracowników Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska w celu określenia 

działań w zakresie eliminowania czynników ryzyka dla zdrowia występujących w miejscu pracy na cele projektu 

pn.: „Zdrowiej w pracy - eliminacja zdrowotnych czynników ryzyka w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska”, 

opracowaną na podstawie regulaminu konkursu nr FEPM.05.05-IZ.00-001/24 w ramach Działania 5.5. Aktywne 

i zdrowe starzenie się programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027. 

2. Diagnoza stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49DCDAC7-9C9F-461E-AA3C-394EFAA4D82B. Podpisany Strona 1


		2024-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




